



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

F S R *

Novod Holding ApS
Bomosevej 45
2970 Hørsholm

CVR-nummer: 36909641

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018

Dirigent Michael Novod

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Novod Holding ApS
Bomosevej 45
2970 Hørsholm

Telefon: 29 72 01 61
E-mail: michael.novod@nordea.dk
CVR-nr.: 36 90 96 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Novod

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold

Michael Novod, Bomosevej 45, 2970 Hørsholm

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 3.226 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 50.000 og en egenkapital på kr. 45.351.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-3.226	-1
ÅRETS RESULTAT	-3.226	-1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-3.226	-1
DISPONERET I ALT	-3.226	-1

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	11.110	11
Andre tilgodehavender	38.890	39
Finansielle anlægsaktiver.....	50.000	50
ANLÆGSAKTIVER.....	50.000	50
AKTIVER.....	50.000	50

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-4.649	-1
1 EGENKAPITAL.....	45.351	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.226	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.423	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.649	1
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.649	1
PASSIVER	50.000	50
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-1.423	-3.226	-4.649
	<u>48.577</u>	<u>-3.226</u>	<u>45.351</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Novod

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853489300863

IP: 216.3.56.22

2018-06-02 18:48:54Z

NEM ID 

Michael Novod

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-853489300863

IP: 216.3.56.22

2018-06-02 18:50:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HFVF4-OXZD6-SOKS5-X7YLS-C6LTW-PWWWBP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>